Contratação de empresa de engenharia para executar serviço 
de construção de Unidade Básica de Saúde - UBS no Distrito de 
Baixio Grande Região de Juremal na localidade de Armador Mu- 
nicípio de Alto Santo, conforme Projeto Básico anexo ao edital do 
Município de Alto Santo. Valor Total: R$ 208.610,52 (duzentos e oito 
mil, seiscentos e dez reais e cinquenta e dois centavos). Programa de 
Trabalho: Exercício  2014  Atividade  0601.10.301.0008.1.004 -  ele- 
mento de despesa 4.4.90.51.00. Vigência: 02 de Setembro de 2014 até 
02 de Setembro de 2015. Data da Assinatura: 02 de Setembro de